АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУЛТАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29.12.2023г.                                                   № 28                                                                       
с. Нижняя Султановка


О внесении изменений в постановление
 № 24 от 02.11.2022г 
Об утверждении муниципальной программы
«Первичный воинский учет»


На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Постановлением администрации МО «Султановский сельсовет» № 41 от 02.11.15 г. «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ на территории муниципального образования «Султановский сельсовет».
           
                    
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Первичный воинский учет» (Приложение №1).
2. Отделу исполнения бюджетов муниципальных образований ФЭУ администрации МО «Володарский район» (Темиров) предусмотреть в бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. денежные средства на финансирование мероприятий по обеспечению реализации данной программы.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.







Глава администрации
МО «Султановский  сельсовет»                                                   Искаков С.Т.
Приложение № 1
к постановлению администрации 
МО «Сельское поселение 
Султановский сельсовет Володарского 
муниципального района 
Астраханской области»
от 29.12.2023 г.  №28


ПАСПОРТ
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУЛТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	Наименование муниципальной программы                 
	Первичный воинский учет

	Цели муниципальной     
программы                   
	Организация первичного воинского учета

	Задачи муниципальной     
программы                   
	Осуществление первичного воинского учета

	муниципальный заказчик    
муниципальной программы   
	МО «Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

	Сроки реализации            
муниципальной программы   
	2023-2025 годы

	Перечень подпрограмм        
	

	Источники финансирования    
муниципальной программы,  
в том числе по годам:       
	Расходы (тыс. рублей)                                   

	
	Всего
	2023
	2024
	2025

	Средства бюджета поселения 
	
	
	
	

	Средства бюджета            
Астраханской области          
	
	
	
	

	Федеральный бюджет            
	387,80
	116,80
	135,50
	135,50

	из них: Заработная плата
	282,91
	89,71
	96,60
	96,60

	Начисления на фонд оплаты труда
	85,29
	27,09
	29,10
	29,10

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
	19,60
	0,00
	9,80
	9,80

	Планируемые результаты      
реализации муниципальной 
программы                   
	387,80
	116,80
	135,50
	135,50



